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Spieltagergebnisse - Spieltag 9 (02.06.2015 - 08.06.2015)

19:00
19:00
19:00

19:00

Dienstag, 02.06.2015 - 9. Spieltag

Pregarten 3 - Tragwein 2
Freistadt 3 - Kefermarkt 2
Leopoldschlag 1 - Reichenthal 1
Gutau 2 - Schenkenfelden 2

1 Mannschaften haben spieifrei: Freistadt 2

inkludierte
Bonuspunkte

Tabelle(n)

Platz Mannschaft Spiele Punkte

1 ¢ (1) Reichenthal 1 8 88 0
2 ¢ (2) Freistadt3 8 80 0
3 & (5) Kefermarkt2 8 69 0
4 ¥ (3) Leopoldschlag1 8 64 0
5 = (4) Tragwein 2 8 64 0
6 a (7) Pregarten3 8 62 0
7 = (6) Freistadt2 8 52 0
8 = (8) Schenkenfelden 2 8 49

9 (9) Gutau 2 8 48 0
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Spieltag 9 v

10 - 6 (136, 110)
2-14 (93, 116)
6 - 10 (90, 120)
13 - 3 (154, 64)

Stockpunkte

1081:692
984:769
865:818
868:875
854:924
841:948
796:851
740:947

810:1015
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