Fehler

Achtung, ungültige Tabellenauswahl:

GRUPPE C

Spieltag 9 ✓

Spieltagergebnisse - Spieltag 9 (02.06,2015 - 08.06.2015)

Dienstag, 02.06.2015 - 9. Spieltag

19:00	Pregarten 3	-	Tragwein 2	10 - 6 (136, 110)
19:00	Freistadt 3	-	Kefermarkt 2	2 - 14 (93, 116)
19:00	Leopoldschlag 1	-	Reichenthal 1	6 - 10 (90, 120)
19:00	Gutau 2	-	Schenkenfelden 2	13 - 3 (154, 64)

1 Mannschaften haben spielfrei: Freistadt 2

Tabelle(n)

Platz			Mannschaft	Spiele	Punkte	inkludierte Bonuspunkte	Stockpunkte
1	ē	(1)	Reichenthal 1	8	88	0	1081:692
2	e	(2)	Freistadt 3	8	80	0	984:769
3	•	(5)	Kefermarkt 2	8	69	0	865:818
4	•	(3)	Leopoldschlag 1	8	64	0	868:875
5	•	(4)	Tragwein 2	8	64	0	854:924
6	*	(7)	Pregarten 3	8	62	0	841:948
7	•	(6)	Freistadt 2	8	52	0	796:851
8	43	(8)	Schenkenfelden 2	8	49	0	740:947
9	ě	(9)	Gutau 2	8	48	0	810:1015

« Start vorh. Spieltag 01 02 03 nächster Spieltag Ende »

:: Powered by JoomLeague - Version 2.90.211.236d17b ::